Rua Antunino Cunha, s/n – Centro – FONE 88-3640 1033 – CNPJ 07.598.626/0001-90
CEP 62.120-000 – ALCÂNTARAS - CEARÁ

AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO

PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 001-PQ/2025

A SECRETARIA DO DESENV. URBANO, INFRA. E OBRAS , através do(a) Presidente da Comissão de

Pré-Qualificação, torna público que realizará, às 08:00H, do dia 26 DE MAIO DE 2025, sessão pública do

processo de pré- qualificação Nº 001-PQ/2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br.

Objeto: PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, MELHORIA,

AMPLIAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, NO MUNICÍPIO

DE ALCÂNTARAS, CE. A pré-qualificação tem como objetivo seletivo específico aptos a participar de

futuras licitações relacionadas ao objeto, conforme condições e critérios no edital.

O edital e seus anexos podem ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br

e. Informações adicionais podem ser obtidas pelo telefone 88 3640-1033, no e-mail:

licitalcantaras@gmail.com, ou no endereço: Rua Antunino Cunha, s/n – Centro –  CEP 62.120-000 –

ALCÂNTARAS – CEARÁ.

Alcântaras/CE, 09 DE MAIO DE 2025.

Charllys Alcantara Soares
AGENTE DE CONTRATAÇÃO